2023 年 1 ⽉ 31 ⽇

各 位
会 社 名   コ ス モ ・ バ イ オ 株 式 会 社
代 表 者 名   代表取締役社⻑   櫻井 治久

（コード 3386 東証スタンダード）
問 合 せ 先
役職・⽒名   常務取締役総務部⻑ 柴⼭ 法彦
電   話   ０３−５６３２−９６００

当社役員⼈事および⼦会社役員⼈事に関するお知らせ

下記のとおり⼈事異動を⾏いますのでお知らせいたします。なお、新役員⼈事の正式決定に
ついては、当社役員⼈事は2023年３⽉23⽇開催予定の第40回定時株主総会終了後、⼦会社役員
⼈事は2023年３⽉22⽇開催予定のビーエム機器株式会社第38回定時株主総会終了後となりま
す。

記
１．当社役員⼈事（異動予定⽇：2023年３⽉23⽇）

⽒名 新役職 現役職 備考

林  政徳 取締役 財務部⻑ 財務部⻑ 新任

  ２．⼦会社役員⼈事（異動予定⽇：2023 年３⽉ 22 ⽇）
    ・ビーエム機器株式会社

⽒名 新役職 現役職 備考

植⽊ 幹陽
取締役 販売⽀援部⻑ 兼
業務部⻑

販売⽀援部⻑ 兼 業務部
⻑

新任

以上